PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 TERMO DE RESCISÃO - RP 11741/2017

 Termo  de  rescisão  ao  contrato  de  prestação  de
 serviço  de  acesso  à  solução  integrada  de
 colaboração  e  comunicação  corporativa  baseada
 em  nuvem  que  entre  si  celebram  o  Tribunal
 Regional  do  Trabalho  da  12ª  Região  e  a
 empresa  RJR  Comércio  e  Serviços  de
 Informática Ltda.

 CONTRATANTE  :  A  União,  por  meio  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  12ª  Região  ,
 estabelecido  na  rua  Esteves  Júnior,  n°  395,  bairro  Centro,  na  cidade  de  Florianópolis,  Estado
 de  Santa  Catarina,  CEP  88015-905,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  02.482.005/0001-23,  neste
 ato  representado  por  seu  Desembargador  do  Trabalho-Vice-Presidente  no  exercício  da
 Presidência, Exmo. Senhor  Wanderley Godoy Junior  .

 CONTRATADA  :  A  empresa  RJR  Comércio  e  Serviços  de  Informática  Ltda.  ,  pessoa
 jurídica  de  direito  privado,  devidamente  inscrita  no  CNPJ  sob  o  11.508.825/0001-38,
 estabelecida  na  Rua  Mosenhor  Celso,  n°  243,  Centro,  na  cidade  de  Curitiba/PR,  CEP
 80010-150,  fone  (11)  95554-0606,  e-mail  contratos@rw3tecnologia.com  ,  neste  ato
 representada  por  seu  Procurador,  senhor  Daniel  Piola  Alves  ,  portador  da  carteira  de
 identidade  n°  28305026,  expedida  pela  SSP/SP,  e  inscrito  no  CPF/MF  sob  o  n°
 286.445.678-88.

 Os  CONTRATANTES  resolvem,  nos  termos  do  art.  79,  inciso  II  da  Lei  8.666/93,
 RESCINDIR,  a  partir  de  30-11-2022,  o  contrato  RP  11741/2017  firmado  entre  as  partes,  em
 face da efetiva implantação e funcionamento da solução contratada no RP 9923/2022.

 E,  para  firmeza  e  validade  do  que  foi  pactuado,  firmou-se  o  presente  termo,  o
 qual,  depois  de  lido,  é  assinado  eletrônica/digitalmente  pelos  representantes  das  partes,
 considerando-se efetivamente formalizado a partir da data da última assinatura.

 CONTRATANTE:

 Wanderley Godoy Junior
 Desembargador do Trabalho-Vice-Presidente
 no exercício da Presidência
 TRT da 12ª Região

 CONTRATADA:

 Daniel Piola Alves
 Procurador
 RJR Comércio e Serviços de Informática Ltda.

 Rescisão/17RP11741_rescisão_RJR_SCDF

 RP 11741/2017 -  1 PROAD 11741/2017. DOC 564. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.DSPB.RQBS:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 11741/2017. DOC 564.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 08/12/2022)

mailto:contratos@rw3tecnologia.com

	564. DOCUMENTO - TERMO DE RESCISÃO